8.° et si ha da far sop' un bolentino o vero pa  
 tenti f' dalla da simano e Nicolo famigliari  
 fatti f' la vita d' ore: la qual reforme  
 i' p' m' d' la vita secondo dice il gab.  
 Das jo: bap. to seta unus et cons. ser. ser. suavit  
 ad hunc sop' la f' p' m' d' la vita et si ely  
 uno huomo Capa et vna la ragione d' la  
 vita e quella de bio: am et detto g' m' d' la vita  
 sia a p' m' d' la vita d' l' d' la vita secondo  
 vna la ragione e cas' sop' la p' m' d' la vita  
 p' m' d' la vita p' m' d' la vita et nonino et tradicaz oblig  
 fuit f' l' d' la vita d' ore et otto una m' d' la vita i' l' d' la vita  
 18 - 1 trarid ad ob p' m' d' la vita  
 Sop' la p' m' d' la vita et op' d' la vita f' l' d' la vita  
 del predicatore p' m' d' la vita tali et munita  
 remunerazione et gli se dia la solita de  
 munita ob' m' d' la vita f' l' d' la vita secondo  
 16 - 3 tres m' d' la vita et l' d' la vita ad ob p' m' d' la vita  
 sop' la quarta et op' d' la vita fatto il d' la vita  
 nel parlamento et si facci detta bolita  
 19 - 0 ob' m' d' la vita f' l' d' la vita d' ore et otto una m' d' la vita i' l' d' la vita

Comune Di Mondavio

sopra la quinta et li Cap:ij uardano quilibet ha respo  
po d la wita et et se li facci respituid  
uuduto et detto officiale habbia fatto bonu  
e randa bnd conto lo reformano altrimenti  
obghino unaltro obtranz ut sup

19 - 0

sopra la sexta et li Cap:ij exequisero sopra  
ha strada pto para ragionuid et honesto  
obgh p fabrico al 17. et nigra dno i long

17 - 2

sopra la seprima et li facci la bolotta di pro dom  
hauer p conto de detto interesso i cui: p  
Julice Jaco de eto id lui e id simone  
obtranz p fabrico albas deu et noue

19 - 0

sopra la odava et ostendo et detti parigolli  
ad habitano familiarituz i ore: et soli  
mona bnd detta patenz obtranz p fabrico  
albas id et tres nigra i long id ab pto

10 - 7

et p yro cantho s. detto sopra la p. 2.  
pro pto:

Congregato Consiglio

1.° che si ha da sud attato et li abollitioni dicano  
de ad haueri pui granu nella abollitioni et ut  
no popano haueri pui a ragio deouue ffla senu

2.° et do Gio: bap:ta Capo li fa bisogno d sanctor  
il granu p la fabrica d sa pietro et lo offe  
riser dard a la wita p il puzo et  
si uide a scaviglia. e sara la summa de sone

3.° se pira ad presintz d foglio sud bolotta  
ad deposit: d sal: d li officiali et  
duo Ling Fiorini, e uirtuu et et uou  
alla wita d trabe le bnde pto

4.° se pira sud bolotta a sud Nicolo Lanciaio  
de fion quattro ob: doi p li dopiori offeri  
p la wita alla Capella d sa maria: